

Goniądz, 9 sierpnia 2023 r.

Zamawiający: Gmina Goniądz,
Plac 11 Listopada 38, 19-110 Goniądz

Znak referencyjny postępowania:
FD.271.16.2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Ogłoszenie nr 2023/BZP 00339920/01 z dnia 3 sierpnia 2023 r. dot. zadania: *Zakup samochodu osobowego, 9-cio miejscowego, specjalnie przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich na potrzeby przewozu osób niepełnosprawnych z terenu gminy Goniądz*

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ ORAZ ODPOWIEDZI

Działając w trybie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, **Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:**

Treść zapytania nr 1:

Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szacowany roczny przebieg pojazdu to około 25 tysięcy km.

Treść zapytania nr 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd z pojedynczymi, nieskładanymi fotelami z możliwością szybkiego demontażu w II i III rzędzie siedzeń zamiast kanapy 2+1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Treść zapytania nr 3:

Czy zamawiający dopuści nielakierowane w kolorze nadwozia obudowy lusterek bocznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Treść zapytania nr 4:

Proszę wyjaśnić, co to znaczy "Podwójne drzwi boczne do przestrzeni pasażerskiej przesuwane, z prawej strony z bocznym stopniem, przeszklone"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Określenie podwójne drzwi boczne dotyczyło tego, że są to przesuwane drzwi zamykające przestrzeń pasażerską w II i III rzędzie siedzeń, w odróżnieniu od pojedynczych drzwi kierowcy z lewej strony pojazdu i pojedynczych drzwi pasażera z prawej strony pojazdu. Drzwi powinny być przeszkolone. Boczny stopień na stałe montowany w celu ułatwienia wsiadania do pojazdu.

Treść zapytania nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na pojazd z poniższą konfiguracją: 1. Kolor biały akryl, 2. W drugim i trzecim rzędzie fotele pojedyncze wypinane, 3. Tylne klapy unoszone do góry z szybą ogrzewaną bez wycieraczki i spryskiwacza zamiast tylnych drzwi dwuskrzydłowych, 4. Montaż wózka inwalidzkiego po wypięciu trzech tylnych foteli w przestrzeni pasażerskiej

Odpowiedź Zamawiającego:

Odnosnie przedstawionej konfiguracji pojazdu, Zamawiający dopuszcza rozwiązania ujęte w pkt 2, 3 i 4, tj. W drugim i trzecim rzędzie fotele pojedyncze wypinane, Tylne klapy unoszone do góry z szybą ogrzewaną bez wycieraczki i spryskiwacza zamiast tylnych drzwi dwuskrzydłowych oraz Montaż wózka inwalidzkiego po wypięciu trzech tylnych foteli w przestrzeni pasażerskiej.

Zamawiający nie wyraża zgody na konfigurację pojazdu w zakresie koloru biały akryl, podtrzymując parametr opisany w załączniku nr 1 do SWZ – Lp. 11 - Nadwozie fabrycznie lakierowane (preferowane odcienie szarości).

Treść zapytania nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji do końca marca 2024?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji ze względu na realizację zadania ze środków zewnętrznych i związania zapisami umowy o dofinansowaniu określającej terminy wykonania.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z faktem, iż Zamawiający, w odpowiedzi na zapytania do treści SWZ dopuszcza inne parametry przedmiotu zamówienia wskazane w Załączniku nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia i określone w nim minimalne parametry techniczne pojazdu wymagane przez Zamawiającego, zgodnie z art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, w przypadku gdy zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty. **Termin składania ofert został wydłużony do dnia 16 sierpnia 2023 r. do godziny 9:00.**

Z up. Burmistrza
Marta Hryniewicka
Sekretarz Miejski
/podpis elektroniczny/